Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para operação

tapa  buracos  Avenida  Belarmino  Cotta  Pacheco  frente  ao  numero  3220  no  Bairro  Santa

Mônica.

JUSTIFICATIVA

O  presente  requerimento  justifica-se  pelo  fato  de  os  buracos  estão  grandes  e

acumulando água trazendo transtornos mau cheiro e risco de proliferação de mosquitos da

Dengue,  os  buracos  ficam  em  frente  a  Panificadora  Pão  do  Dia  e  está  dificultando  o

estacionamento  dos  fregueses  por  estarem  localizados  próximo  ao  meio  fio,  podendo

ocasionar alguns acidentes.

D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 c
o
m

 u
s
u
á
ri
o
 e

 s
e
n
h
a
 p

o
r

S
e
rg

im
a
r

A
n
to

n
io

 d
e
 M

e
lo

.

P
ro

p
o
s
iç

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 P

1
8
5
1
4
6
6
8
9
5
/9

2
8
2
,

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
ç
ã
o
 d

e
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 u

ti
liz

e
 o

 Q
R

 C
o

d
e

 e
x
ib

id
o

 n
o

 r
o

d
a

p
é

.

Pag. 1/2

REQUERIMENTO Nº 99253/2024

APROVADO
3ª Reunião Extraordinária - 29/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Câmara Municipal de Uberlândia, 20 de maio de 2024.

SÉRGIO DO BOM PREÇO
Vereador - PP

D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 c
o
m

 u
s
u
á
ri
o
 e

 s
e
n
h
a
 p

o
r

S
e
rg

im
a
r

A
n
to

n
io

 d
e
 M

e
lo

.

P
ro

p
o
s
iç

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 P

1
8
5
1
4
6
6
8
9
5
/9

2
8
2
,

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
ç
ã
o
 d

e
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 u

ti
liz

e
 o

 Q
R

 C
o

d
e

 e
x
ib

id
o

 n
o

 r
o

d
a

p
é

.

Pag. 2/2